
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora danych osobowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 33/2018 Starosty Słupskiego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia wspólnego inspektora danych osobowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   
wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F951982B-E735-4A80-BBE4-4E69AB7A4CE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


